ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng  11  năm 2023

GIẤY MỜI
Làm việc với VNPT Quảng Ngãi

về chuẩn bị các điều kiện và hướng dẫn vận hành thử nghiệm

Trung tâm điều hành thông minh thị xã Đức Phổ

 UBND thị xã tổ chức buổi làm việc với VNPT Quảng Ngãi để hỗ trợ các

các điều kiện kỹ thuật cần thiết và hướng dẫn vận hành thử nghiệm Trung tâm

điều hành thông minh (IOC) thị xã Đức Phổ, cụ thể như sau:

1. Thành phần

* VNPT Quảng Ngãi: Đại diện lãnh đạo Trung tâm Công nghệ thông tin –

VNPT Quảng Ngãi và nhân viên được phân công phụ trách IOC thị xã Đức Phổ.

* Thị xã Đức Phổ:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Giáo dục và Đào

tạo, Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Chuyên viên phụ trách công tác tổng hợp của các cơ quan chuyên môn

trực thuộc UBND thị xã.

 2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09/11/2023 (thứ Năm).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

4. Chuẩn bị nội dung: Theo các nội dung, tiêu chí của phân hệ về giáo

dục và kinh tế - xã hội đã được cập nhật trên trang https://ioc.quangngai.gov.vn

(được trích xuất và gửi kèm Giấy mời), đề nghị các cơ quan theo chức năng,

nhiệm vụ và yêu cầu thực tế trong quá trình tham mưu lãnh đạo UBND thị xã

chỉ đạo, điều hành về lĩnh vực mà cơ quan phụ trách, chủ động nghiên cứu và đề

xuất điều chỉnh, bổ sung thêm các tiêu chí có liên quan khác để xây dựng dữ liệu

cho Trung tâm điều hành thông minh thị xã phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành

của lãnh đạo UBND thị xã tốt hơn trong thời gian đến.

 Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- CT, PCT UBND thị xã (b/c);

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

https://ioc.quangngai.gov.vn/

		2023-11-08T08:40:26+0700
	Võ Minh Châu

		2023-11-08T08:59:22+0700

		2023-11-08T08:59:22+0700

		2023-11-08T08:59:22+0700